様式第１号

宇多津町長　殿

下記のとおり申請します。

宇多津町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　印鑑登録証亡失届書

氏

名

　上記の者に代理人として所定の権限を授与しましたのでご通知いたします。

住
所

確
認

本

人

住
所

宇多津町

授
権
事
項

  大正

宇多津町

(ふりがな）

 年　　   月 　  　日

生年月日

代

理

人

(ふりがな） 生年月日

受
領
印

氏

名

廃止の理由
（数字を〇でかこむ）

申請人
（数字を〇でかこむ）

　１．本人 　２．代理人

 西暦

（住所）　宇多津町

 大正
 昭和
 平成

  西暦

  平成

  昭和

受
付
・
確
認

　１．照会書（回答　　　　　年　　　　月　　　　日）

）

）

）　２．免許証（

　５．その他（

４．在留カード・特別永住者証明書（　３．旅   券（                  　   ）

  大正

登
録
印
鑑 年　　   月 　  　日

  昭和

  平成

  西暦

保
証
書

　※必ず本人が記入して下さい。

代理権授与通知書

平成　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　印鑑登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　印鑑登録廃止申請書
平成　　　　年　　　月　　　日

印

鑑

生年月日

 年　　  月 　 　日

(ふりがな）

住
所

氏

名

 西暦
 平成

 昭和

上記の申請は本人に相違ないことを保証いたします。

-

し
て
い
る
印
鑑

保
証
人
の
登
録

（代理人氏名）

登録証の番号

廃止する
登録証の番号

※代理人による申請の場合は下の代理権授与通知書が必要です

 大正

※数字を〇でかこむ

 １．印鑑登録の申請、
     印鑑登録証の受領

 ２．印鑑登録廃止の届

 ３．

宇多津町

世帯主氏名

 年　　　  月 　　 　日

  １． 登録印鑑の亡失

  ３． 登録証の亡失 ４． その他

２． 登録印鑑の変更

（氏名）

（代理人住所）

印鑑登録証の
受領者（氏名）